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1401 هر 3.5 روز یک اثر جدید

انتشــارات به نشــر در بخش تولیدات جدید درسال 1401 
کارنامه‌ای ارائه داده اســت که از تلاش و همت بلند حکایت 
می‌کند. این انتشــارات تقریبا در هر 3.5 روز توانسته یک اثر 

جدید را به زیور طبع بیاراید: 

 تولید 97 اثر چاپ اول با تیراژ 250.000 نسخه
 آماده‌سازی 333 اثر تجدید چاپ با تیراژ 770.000 نسخه

 مجموع آثار مکتوب تولید شده:
 430 اثر در تیراژ 1.020.000

کسب 12 جایزه و لوح افتخار در جشنواره‌های معتبر 

سال 1401 برای به نشر، ســالی توأم با کسب افتخارات بود. 
کسب 12 جایزه در جشنواره‌های ملی و استانی حوزه کتاب 
و نشر حاکی از این واقعیت است که اصل »کیفیت« و اصالت 
در تولیدات به نشر مورد توجه بوده و از همین جهت نیز مورد 

توجه جشنواره‌ها قرار گرفته است. 
برگزیده کتاب سال جمهوری اسلامی در بخش مستندنگاری 
و شایسته تقدیر در جشــنواره ادبی جلال آل احمد با کتاب 
»عقیله«، کتاب برگزیده بیستمین دوره  جشنواره قلم زرین با 
اثر»من و آقای همسایه«، برگزیده بخش تصویرگری بیستمین 
دوره جشواره ملی کتاب رشد با کتاب‌های وقف، کسب جایزه 
برترین طراحــی گرافیک جلد کتاب با تصویــر در پنجمین 
دوسالانه هنر چاپ و طراحی کتاب نشان شیرازه با اثر»من و 
آقای همسایه« و... بخشی از توجه جشنواره‌ها در این سال به 

آثار و تولیدات به نشر است. 

توجه ویژه به فضای مجازی  
انتشارات به نشر در بخش مرتبط با فضای مجازی نیز توانسته 
است اقدامات مهمی صورت دهد. برای نمونه 488 عنوان کتاب 
در اپلیکیشــن‌های کتاب‌خوان )با توجه بــه اجرای عملیات 
بارگذاری در نرم‌افزارهای مختلف این عدد به بیش از 1000 

می‌رسد( بارگزاری کرده است. 
بارگذاری آثــار در قالب الکترونیــک در نرم‌افزار کتاب‌خوان 
به‏نشــر، طاقچه، فیدیبو، فراکتاب، نور سافت، نور لایب و نوار 
و انتشار نســخه الکترونیک هر کتاب چاپ اول منتشر شده، 
یک هفته پس از انتشار و عرضه فیزیکی آن )به‎نشر در زمینه 
به روز بودن کتب کاغذی و الکترونیک از ناشــران پیش‌رو در 
ایران به شمار می‌رود( بخشی دیگر از فعالیت‌های به نشر در 

حوزه مجازی است.

ترویج کتاب و کتاب‌خوانی

به نشــر با برگزاری 6 پویش کتاب‌خوانی در ســال 1401 با 
توجه به موضوعات و مناســبت‎ها و بــا محوریت کتاب‌های 
آبی‌ها؛ نوشته سعید تشــکری، ســیره پیامبر به روایت امام 
رضا؛ نوشــته محمد حکیمی، مجموعه از حســین بخوانیم 
)عقیله، مسلم، شــهادت‌نامه، قصه‌های روضه، گوشه ششم 
عاشقی؛ داعشی و عاشقی؛ بچه‌های عاشورا؛ یک دختر بدون 
گوشواره(، ریحانه )دوره چهارم( )مجموعه قصه‌های حنانه( ، 
مرا باخودت ببر، نوشته مظفر سالاری، سه گانه دشت مرموز 
)جشن خرگوش‌ها، بازی بازها، ملکه موش‌ها(، نوشته محمد 
میرکیانی نقش مهمی در حوزه ترویــج کتاب و کتاب‌خوانی 

داشته است.

انتشارات به‌نشر با تمرکز بر ادبیات دینی سعی 
دارد آثاری را در قالب رمان و داستان به شیوه 
جذاب و خواندنی منتشر کند که علاوه بر دارا 
بودن استانداردهای محتوایی، معارفی و ادبی، 

متناسب با نیازهای روز جامعه باشد

فصل دوم
حرکت در مسیر تمدن سازی اسلامی


